崑山科技大學　函

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：范雁景
聯絡電話：(06)272-7175轉165
傳真電話：(06)205-1102
電子信箱：moon1231@mail.ksu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月14日
發文字號：崑科大工院字第1110004642號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2 附件3

主旨：本校辦理「萬潤2022創新創意競賽」，惠請公告週知，並
請鼓勵貴校師生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：
一、為提升學生專業及創新能力，激發創造潛能，特與萬潤科

技股份有限公司聯合舉辦「萬潤2022創新創意競賽」。
二、報名期限自即日起至111年8月31日(星期五)止。本競賽簡

章及報名方式，請參閱附件。
三、大專組競賽網頁：https://reurl.cc/12WjKV；大專組網

路報名連結：https://reurl.cc/e6ov3b 。
四、碩博士論文組競賽網頁：https://reurl.cc/AKlnW8：碩

博士論文組網路報名連結：https://reurl.cc/e6ovOj 。

正本：公私立大專校院
副本：本校工程學院范雁景

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)